

KOMUNIKAT PRASOWY

24 października 2024 r. | Londyn, Wielka Brytania

Kubota wprowadza na rynek nową kosiarkę FC4-441 o mocy 44 KM, rozszerzając gamę kosiarek z przednim centralnym zbieraniem

Firma Kubota z przyjemnością ogłasza wprowadzenie na rynek najnowszego modelu kosiarki czołowej – modelu FC4-441 o mocy 44 KM.



Seria kosiarek czołowych FC jest dostępna w ofercie firmy Kubota już od ponad roku, notując znaczący postęp w branży jako profesjonalna kosiarka i nośnik narzędzi.

Napędzany nowym 4-cylindrowym silnikiem wysokoprężnym Kubota V1505-CR-TE5 o mocy 44 KM/32 kW, FC4-441 jest zgodny z normą Stage V dzięki układowi kontroli emisji DPF. Podobnie jak większy model FC4-501, posiada on dwa zakresy prędkości umożliwiające osiągnięcie prędkości do 20 km/h, stały napęd na cztery koła i zbiornik o pojemności 1300 litrów, dzięki czemu idealnie nadaje się do zadań wymagających dużej wydajności. Maszyna jest wyposażona w preferowaną przekładnię hydrostatyczną (HST) z jednym silnikiem na przedniej osi i jednym na tylnej, co zapewnia płynną i niezawodną pracę.

Stanowisko operacyjne FC4-441 różni się od innych maszyn z tej serii; dodano nową konstrukcję kolumny kierowniczej, która pozwoliła stworzyć szeroką i otwartą platformę zapewniającą dodatkową przestrzeń na nogi, co zwiększyło komfort operatora. Maszyna standardowo wyposażona jest w fotel z zawieszeniem pneumatycznym i ergonomiczną boczną konsolę sterowniczą.

Jeśli chodzi o możliwości koszenia, FC4-441 oferuje dwa wszechstronne wybory: 59-calowy/150-centymetrowy zespół kosiarki rotacyjnej lub 3-w-1 zespół zbierający bijakowy, stanowiący rozwiązanie do różnych zadań związanych z utrzymaniem terenów zielonych i murawy. Dodatkowo istnieje możliwość doposażenia pojazdu w inne narzędzia, np. wąż odkurzacza lub nawet pług do odśnieżania.

Dzięki swojej wszechstronności i szerokiemu wachlarzowi zastosowań maszyna FC4-441 jest gotowa sprostać zróżnicowanym potrzebom nawet najbardziej wymagających klientów firmy Kubota.

Nowy model Kubota FC4-441 będzie dostępny w salonach sprzedaży już w pierwszym kwartale 2025 roku.

O firmie Kubota

Kubota jest wiodącym producentem sprzętu rolniczego, budowlanego, kosiarek do trawy i silników przemysłowych od 1890 roku. Firma Kubota, z główną siedzibą w Osace w Japonii, biurami w ponad 120 krajach i ponad 55 000 pracowników w Ameryce Północnej, Europie i Azji, osiągnęła w 2023 roku obroty w wysokości 21,4 miliarda dolarów. Choć główną linią produktów firmy są maszyny i urządzenia, Kubota wytwarza również szeroką gamę produktów, takich jak systemy oczyszczania wody miejskiej, systemy nawadniające, systemy rurowe, systemy do budowy dachów i domów, a także duże zawory podziemne.

NASZA MISJA

Nasze motto „For Earth, For Life” odzwierciedla nasze zaangażowanie w ochronę środowiska przy jednoczesnym wspieraniu produkcji żywności i zasobów wodnych, które są niezbędne do zaspokojenia potrzeb naszego społeczeństwa w obliczu ciągłego wzrostu populacji świata. Misja ta jest wypełniana za każdym razem, gdy ciągnik Kubota zbiera plony w celu produkcji żywności lub gdy nasz sprzęt budowlany wykonuje wykopy, aby dostarczyć wodę lub zapewnić schronienie. Więcej informacji na temat firmy Kubota można znaleźć na stronach www.kubota-eu.com lub www.kubota.com.

Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z nami ([proszę podać lokalne dane kontaktowe](#)):

Komunikacja TBU

Będzie Pike



Link do pobrania obrazów:

FC4-441 Seria Kubota front centre-collect jest częścią oferty firmy Kubota już od ponad roku.



FC4-441 Napędzany nowym, 4-cylindrowym silnikiem wysokoprężnym Kubota V1505-CR-TE5 o mocy 44 KM.



Śledź nas na:

🌐 Strona internetowa: <https://www.kubota.com> , <https://www.kubota-eu.com>

🌐 LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/kubota/>, <https://www.linkedin.com/company/kubota-in-europe/>

📘 Facebook: <https://www.facebook.com/KubotaEurope/>

📷 Instagram: https://www.instagram.com/kubota_in_europe

📺 YouTube: <https://www.youtube.com/@KUBOTAEurope>

